VI.

DE TERTIO VSV LE-
GIS DIVINÆ.

VM constet, triplicem esse legis diuinæ
 vsum (Lege enim disciplina externa &
 honestas, contra feros & indomitos
 homines, vtcunq; conseruatur. Lege
 peccatores ad agnitionem peccati ad-
 ducuntur. Deniq; qui per Spiritum Dei
 renati, & ad Dominū conuersi sunt, & quibus iam vela-
 men Moïsi sublatū est, lege docentur, vt in vera pietate
 viuant & ambulent.) Orta est de tertio illo vsu Legis
 contouersia, inter paucos quosdam Theologos. Horū
 alij docuerunt atq; senserunt, non opus esse, vt renati
 nouam

I.

II.

III.